INDICAÇÃO Nº 2687/2016

Senhor Presidente

O vereador Dr. Orestes Previtale Júnior, requer nos termos regimentais, após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:
· Consertar guia, sarjeta e piso da calçada do canteiro central na Avenida Paulista, Jardim Paulista, na esquina da rotatória do último semáforo (sentido Vinhedo/Valinhos) que antecede a cancela de passagem de nível da via férrea.
JUSTIFICATIVA
Reiterar indicação nº 2126/2016, processo 3773/2016 CMV, de 22/08/2016, bem como, atender reivindicações de motoristas e transeuntes que fazem uso dessa avenida.
Valinhos, 07 de novembro de 2016.

Dr. Orestes Previtale Júnior
Vereador